
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Listopad 2024 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třídní schůzky ZŠ  

Třídní schůzky formou tripartit (rodič + dítě + pedagog) se konají ve středu 6. 11. 2024 od 

14:00 do 17:00.   

Co to jsou tripartitní třídní schůzky? Jsou to schůzky, na které se sejde učitel s rodičem a žákem Je 

to příležitost nechat promluvit žáka o tom, jak se ve škole cítí, jak se mu pracuje, ukázat to, na co je 

pyšný a za co se může ocenit a je příležitostí aktivně se zapojit do dialogu o věcech, které se ho 

přímo dotýkají. Dítě se pak cítí, a skutečně i je, mnohem více zapojeno do procesu vzdělávání a 

posiluje to jeho vnitřní motivaci. To vše v klidném prostředí a určeném čase. 

Tento čas, který Vám bude vyhovovat, je možný zarezervovat e-mailem u své třídní paní učitelky a 

pak už 6. 11. přijdete na domluvený termín. Čas na třídní schůzku je po 15 minutách, proto zasílejte 

časy jako např. 14:00, 14:15, 14:30 až do 17:00 Domlouvat se na termíny je možné do pátku 1. 11. 

2024.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fotky 

Připomínáme, že na stránkách školy www.zsamshornistudenky.cz můžete shlédnout fotky z akce 

OSLAVA SKLIZNĚ. 



-2- 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Knihovna 
 

Děti 1. a 3. ročníku pojedou 29. 11. 2024 do knihovny do Zábřeha. Bližší informace se děti včas 

dozví od paní učitelky Lantové. 

----------------------------------------------------------------- 

Plavecká výuka 
 

Poslední lekce plavecké výuky je 12. 11. 2024 

Od úterý 19. 11. budou mít žáci v ZŠ již tělocvik. Proto nachystejte dětem do školy oblečení a 

přezůvky na cvičení. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

Na co se můžete těšit 

1. 11. 2024 k nám do MŠ i ZŠ zavítá marionetové divadlo a děti se mohou těšit na představení: 

Když se čerti ženili. Ve čtvrtek 31. 10. 2024 budeme od dětí z MŠ i od žáků ze ZŠ vybírat 90 Kč. 

 

----------------------------------------------------------------- 

 



-3- 

 

I když je teprve konec října, tak adventní doba se k nám blíží mílovými kroky. A jak je již tradicí, 

v pátek před první nedělí adventní 29. 11. 2024, jste srdečně zváni Vy děti, rodiče, ale i prarodiče a 

všichni přátelé školy na společnou akci se zastupiteli obce, kdy opět chystáme ROZSVÍCENÍ 

VÁNOČNÍHO STROMU u školy.  

Adventní setkání začneme v prostorách školy od 14:00. Přijďte s dětmi strávit společné chvíle při 

tvoření. Předvánoční atmosféru nám zpříjemní a provoní nejen vánoční punč. Po programu ve škole 

se přesuneme ven ke stromu, kde si zazpíváme koledy.  

Z organizačních důvodů bude v pátek 29. 11. mateřská škola a školní družina pouze do 14:00. 

 

 


